



طرح افزایش نمایندگان مجلس در نوبت بررسی
**تعداد نمایندگان
کرمان به ۱۳ می‌رسد**

سراغ راه های ماندگار برویم
امیر عبدالرضا سپنجی
یادداشت مهمان

بعد از فیلتر شدن تلگرام این بار مسئولان هشدارهایی را درباره فیلتر کردن اینستاگرام داده‌اند و گویا قرار است که این شبکه اجتماعی به خاطر نشر موارد غیراخلاقی و آسیب‌هایی که مسئولان آن را گوشزد کرده‌اند، فیلتر شود. واکنش کاربران و بسیاری از فعالان سیاسی و اجتماعی از این جهت است که این پروژه هم مانند تلگرام شکست می‌خورد و افراد با فیلتر شدن‌های قوی به سوی این شبکه می‌روند. اما واقعاً فیلترینگ در طول سال‌های گذشته چه پیامدهای مثبتی داشته است که مسئولان همچنان می‌خواهند از آن به عنوان یک راه حل استفاده کنند؟ راه حل سامان دادن به موارد غیراخلاقی در فضای مجازی چیست؟ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات چقدر در اجرای فیلتر شدن شبکه‌های اجتماعی نقش دارد؟ به دلیل این که سهل الوصول ترین کار و قابل دسترس ترین راه برای مسئولان، فیلتر کردن است. در صورتی که بهترین کار آموزش دادن است که می‌تواند بیشترین بهره‌وری هم برای کاربران داشته باشد. ولی مسئولان اغلب موارد به دنبال این هستند که ببینند چه راهی سریع تر جواب می‌دهد، همان را اجرا کنند. اما خب این مسیر غلطی است و هزینه‌های به شدت بالای اجتماعی، فرهنگی و حتی اقتصادی و سیاسی دارد. متأسفانه بعضی‌ها این مابه‌ازاها و هزینه‌ها را در تحلیل‌هایشان منظور نمی‌کنند و به سراغ سریع‌ترین و سهل الوصول ترین راه ممکن می‌روند و این باعث می‌شود که هزینه‌هایی به جامعه و افراد و حتی نظام و دولت تحمیل بشود. در حالیکه می‌توان درباره چنین مسائل مهمی گفتگو و مذاکره کرد. اما معمولاً درهای گفت و گو از طرف مسئولان دولتی و حاکمیتی با افراد متخصص در حوزه رسانه بسته است و این ارتباط، ارتباطی عمودی و از بالا به پایین است در صورتی که باید یک ارتباط افقی و رخ به رخ باشد که با هم بنشینند و درباره این تصمیمات گفتگو کنند. ما برای تلگرام این را گفتیم و کسی نشنید و متأسفانه عوارض آن را داریم می‌بینیم.

متأسفانه احساس می‌کنیم چون تلگرام را فیلتر کردیم باید پیچ شبکه‌های دیگر را هم کمی سفت تر کنیم و مردم به سختی سراغ این شبکه‌ها بروند. در حالیکه این غلط است. این اصلاً نگاه سیاست‌گذارانه و نگاه حاکمیتی نیست. به نظرم بیشتر نگاه کودکانه است و این رویکرد، پاسخگوی مسائل کلان اجتماعی، سیاسی و حتی اقتصادی جامعه‌ی ما نیست. ما باید سراغ راه‌های ماندگار برویم. راه‌هایی که بالاخره حساسیت‌ها را کمتر می‌کند، مثل آموزش.

نماینده پنج شهرستان جنوبی:
**بیماران جنوب کرمان در هر مزگان
خدمات بیشتری می‌گیرند**

ریس سازمان مدیریت بحران کشور:
**۴۵ ماه؛ انتظار تصویب قانون لایحه
مدیریت بحران کشور در مجلس**

استاد برجسته خوشنویسی از دنیا رفت

استاد برجسته خوشنویسی از دنیا رفت

استاد غلامرضا شهدادی خوشنویس و دارای مدرک ممتاز خوشنویسی و دبیر بازنشسته که مدت‌ها درگیری بیماری ریوی بود بر اثر سکت قلبی دار فانی را وداع گفت. استاد شهدادی از خوش نویسان بنام و دارای مدرک ممتاز خوشنویسی و از شاگردان استاد فرادی بود و از جانبازان جنگ تحمیلی هم خصوصاً جانباز شیمیایی محسوب می‌شد خدایش بیامرزاد.



خطر کارگاه‌های زباله در کمین کریم آبادی‌ها
وجود کارگاه‌های جمع‌آوری مواد زاید در نزدیکی کریم‌آباد باعث نگرانی مردم از سلامت و امنیت‌شان شده است

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
دستگاه مناقصه گذار: اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

دستگاه مزایده گذار: آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد
موضوع مزایده: اجاره سالیانه چند باب مغازه واقع در شهرستان عنبرآباد
مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی به مدت ۴ روز
نحوه دریافت اسناد مزایده: مراجعه حضوری به کارشناسی حقوقی آموزش و پرورش عنبرآباد
مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۲
تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ دفتر معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

شماره آگهی ۳۳۹۶۸
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

شماره نظر به	تاریخ نظریه	نوعیت	پلاک	مساحت مترمربع	حریم یا محدوده	شهر	مختصات	کروکی
۹۷/۴۶۵	۹۷/۹/۲۷	موات	۱۹۲۰ اصلی بخش ۹ کرمان	۲۸۶۳۰	حریم	رفسنجان	(۳۳۶۰۹۴۰۴۰۹۶۰۰) (۳۳۶۰۱۳۵۵۴۰۹۳۵۶) (۳۳۵۹۸۱۲۳۰۴۰۹۰۷۹)	
۹۷/۴۶۸	۹۷/۹/۲۹	موات	فاقد پلاک ثبتی بخش ۴۶ یزد	۲۸۳۳	حریم	شهربابک	(۳۳۳۰۲۶۱۰۳۱۸۰۴۱) (۳۳۳۰۲۸۵۰۳۱۸۰۸۶) (۳۳۳۰۲۹۴۰۳۱۸۰۲۷) (۳۳۳۰۳۲۲۰۳۱۸۰۸۹) (۳۳۳۰۳۲۴۰۳۱۸۰۳۵)	
۹۷/۴۶۷	۹۷/۹/۲۹	موات	۲ فرعی از ۵۲۷۴ اصلی بخش ۲۹ کرمان	۹۲۲	محدوده	بم	(۳۲۲۰۸۰۵۰۶۲۷۴۴۸) (۳۲۲۰۸۱۳۰۶۲۷۴۳۳) (۳۲۲۰۷۸۱۰۶۲۷۴۱۲) (۳۲۲۰۷۷۴۰۶۲۷۴۳۸)	
۹۷/۴۶۹	۹۷/۹/۲۹	موات	۱۹۱۳ اصلی بخش ۹ کرمان	۲۴۳۸	محدوده	رفسنجان	(۳۳۶۱۳۷۲۰۴۰۲۴۸۰) (۳۳۶۱۳۰۴۰۲۴۴۰۰) (۳۳۶۱۳۲۴۰۴۰۲۴۶۹) (۳۳۶۱۲۸۱۰۴۰۲۴۶۹)	

براساس نظریه کمیسیون تشخیص اراضی موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری، ۶ قطعه زمین به شرح جدول پیوست، در اجرای ماده ۱۲ قانون زمین شهری موات اعلام گردیده است. لذا به موجب ماده واحده قانون تعیین مهلت اعتراض به نظریه وزارت مسکن و شهرسازی مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام، کسانی که نسبت به تشخیص فوق اعتراض دارند، ظرف مدت سه ماه بعد از تاریخ دومین آگهی مهلت دارند تا اعتراض خود را با ارائه مدارک مثبت و رسمی به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نمایند و در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی نظریه صادره قطعی و لازم‌الاجرا است.

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

رییس سازمان مدیریت بحران کشور:

۴۵ ماه؛ انتظار تصویب قانون لایحه مدیریت بحران کشور در مجلس

معاون وزیر کشور و رییس سازمان مدیریت بحران گفت: ۴۵ ماه این مسئله مانده و قانون لایحه مدیریت بحران کشور در مجلس شورای اسلامی مطرح است و درخواست و انتظار این است که با توجه به این همه حوادث که در کشور رخ می دهد، این موضوع به سرعت تعیین تکلیف شود.

اسماعیل نجار در حاشیه سفر به شهرستان بهم اظهار کرد: ایران کشور حادثه خیزی است و نیاز به قانون و دستورالعمل محکم داریم تا همواره امکان مدیریت حوادث وجود داشته باشد. وی افزود: بعد از زلزله بم و حضور مقام معظم رهبری در این منطقه، سیاست های ابلاغی از سوی ایشان، منجر به قانون تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور به صورت آزمایشی شد که مقرر گردید ۵ سال این اتفاق بیفتد که از سال ۸۷ تا ۹۲ بود و این دوره به اتمام رسید و ما فوری لایحه را برای یک سال تقدیم دولت و مجلس کردیم که تمدید شد.

نجار تصریح کرد: به فوریت لایحه را تقدیم دولت و بعد در کمیسیون های فرعی مطرح و در نهایت اوایل سال ۹۴ به مجلس ارسال شد که کمیسیون های مختلف این موضوع را بررسی کردند و نظرات جمع بندی و تا پایان مجلس دوره قبل قرار بود در صحن علنی مطرح شود که به دلیل برنامه ششم توسعه از دستور کار مجلس وقت خارج شد.

معاون وزیر کشور بیان کرد: نمایندگان جدید به دلیل اهمیت موضوع اظهار داشتند ما نظر داریم مجدداً باید بررسی کنیم که کار به سه کمیسیون واگذار شده بود و پیگیری ها انجام و لایحه نهایی شده و بارها در دستور کار صحن علنی قرار گرفت و خارج شد و بنده علی رغم پیگیری های که داشتیم، علت را نمی دانم.

وی افزود: ۴۵ ماه این مسئله مانده و قانون لایحه مدیریت بحران کشور در مجلس شورای اسلامی مطرح است و درخواست و انتظار این است که با توجه به این همه حوادث که در کشور رخ می دهد، این موضوع به سرعت تعیین تکلیف شود.

گیر دانش آموزان کهنوجی در پیچ هزینه های مدارس

رییس روابط آموزش و پرورش استان کرمان: مدارس حق دریافت هزینه برگره امتحانی از دانش آموزان را ندارند

مرضیه چمک خبرنگار کاغذ وطن

چندوقتی است دریافت هزینه هایی از سوی مدارس اولیای دانش آموزان را در کهنوج ازبایه و بسپاری از خانواده ها ازاین وضعیت نگران هستند. بر طبق اصل ۳۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛ «دولت موظف است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه دانش آموزان تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا سرحد خودکفایی کشور به طور رایگان گسترش دهد.» مسأله ای که متأسفانه در چند سال اخیر به بهانه شرایط بد اقتصادی کشور و پرداخت نشدن سرانه دانش آموزی عملاً به فراموش سپرده شده است به نحوی که اگر نخواهیم بگوییم در تمام مدارس، در بیشتر مدارس خبری از تحصیل رایگان نیست و والدین مجبور هستند مبالغی را در قالب مشارکت در امور مدرسه پرداخت کنند. این جاست که این سوال ذهنمان را درگیر می کند که اصل سی ام قانون اساسی با شرایط موجود که از رایگان بودن تحصیل خبری نیست، چه کاربردی دارد؟ سوالی که امسال نیز مانند سال های گذشته در زمان ثبت نام از وزیر آموزش و پرورش، آقای بطحایی به عنوان بالاترین مسوول در حوزه آموزش کشور پرسیده شد و ایشان نیز به صورت قاطع پاسخ دادند: «آموزش و پرورش باید رایگان باشد.» اما متأسفانه همانگونه که در چند سال اخیر شاهد هستیم این مشکل هم چنان در کشور وجود دارد و از دانش آموزان در هنگام ثبت نام پول گرفته می شود. زمانی که از وزیر علت این کار پرسیده شد ایشان گفتند: «بر اساس مقررات مک های که الان اولیا به مدارس می کنند، باید داوطلبانه باشد. البته در بعضی مدارس خبر داریم که به اجبار از اولیا کمک های را می گیرند و ما مواردی را

یکی از اولیای دانش آموز کهنوجی به «کاغذ وطن» می گوید: «در سال های قبل آموزش و پرورش شیوه بهتری داشت در زمینه خدمات رسانی و تنها هزینه پرداختی ما سرایدار و هزینه جهت اردوها بود با این حال فکر می کردیم برای نسل آینده امکانات و خدمات بهتری را در نظر بگیرند اما در حال حاضر ما برای ثبت نام و تحصیل فرزندانمان گرفتار هزینه های سرسام آوری هستیم.»

مدرسه نکنیم چرا که توانایی پرداخت این هزینه ها را نداریم.

نگرانی دانش آموزان از وضعیت اقتصادی خانواده هایشان

جمعی از دانش آموزان کهنوجی به «کاغذ وطن» می گویند: «برای شرکت در امتحانات باید هزینه کاغذ ۴۴ را پرداخت کنیم که خانواده ها از این وضع ناراحت هستند چرا که وضع اقتصادی خوبی ندارند و بیشتر مواقع باید هزینه کلاس جبرانی را هم پرداخت کنند در غیر اینصورت دقایبلی درس دچار مشکل خواهیم شد.»

هزینه های اضافی معضلی برای خانواده های دانش آموزان

قنادری که یکی از اولیای دانش آموزان کهنوجی است می گوید: «۶ فرزند مدرسه ای در مقاطع مختلف ابتدایی، راهنمایی دبیرستان داریم اگر قرار باشد هزینه برگه امتحاناتشان را هم پرداخت کنیم شرایطمان سخت می شود تعدادی از فرزندانمان به خاطر تحصیل مجبورند قید لباس، کیف و کفش نو را بزنند تاهزینه های کلاس های جبرانی دوره های مختلف و تحقیق را پرداخت کنند با این حساب بازهم دچار مشکل می شویم. سلاجقه رییس روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان به «کاغذ وطن» در این رابطه می گوید: «طرح ها اختیاری هست و دانش آموز می تواند اگر مدرسه های هزینه های خارج از چارچوب و اضافی بگیرد برخورد جدی می شود والدین می توانند برای شکایت به سایت آموزش و پرورش در بخش شکایات شکایات خود را ثبت کنند تا مورد بررسی قرار گیرد.» وی افزود: «مدارس حق هرگونه دریافت هزینه برگه ۴۴ از دانش آموزان را ندارند. ضیا معاونت آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان به «کاغذ وطن» گفت: «طرح های جابر هزینه خاصی ندارند در صورتی که خود دانش آموز ابزاری را برای طرح آماده کند. هزینه برگه ۴۴ نباید دریافت شود و برخورد می شود طرح جابر اختیاری بوده و هیچ دانش آموزی مجبور به استفاده از این طرح نیست.»

در این رابطه با رئیس آموزش و پرورش کهنوج تماس گرفته شد که پاسختو نبودند.



نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان: اگر آب نباشد زندگی هم نیست



نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان که به اتفاق تنی چند از سفیران انفال از پروژه بند خاکی مملکت در دستای دارسیونیه بازدید می کرد، طی سخنانی گفت: یکی از پروژه های تأثیرگذار که از قبل هم در سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور و استان ها پیگیری می شد، پروژه های آبخیزداری است. حجت الاسلام والمسلمین علی ایمانی تبار اظهار داشت: خوشبختانه با توجه به اختصاص اعتبار از صندوق توسعه ملی و بنا به دستور مقام معظم رهبری صورت گرفته است، انجام پروژه های آبخیزداری در سطح وسیع و با سرعت زیاد در حال جریان است.

نماینده ولی فقیه و امام جماعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان افزود: انجام پروژه های آبخیزداری با توجه به اینکه با آب، ذخیره آب در سفره ها و کنترل سیلاب ها سرو کار دارند، بسیار با اهمیت هستند و جایگاه ویژه ای در پروژه های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان دارند. حجت الاسلام والمسلمین علی ایمانی تبار خاطر نشان کرد: آب مایه حیات است، اگر آب نباشد، آبادانی هم نیست، لذا ارزش پروژه های آبخیزداری در این مقطع، بسیار مهم و تأثیرگذار هستند.

مزایده فروش اموال و املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در مدیریت شعب منطقه کرمان به شماره ۹-۹۷

بانک سپه در نظر دارد اموال و املاک تملیکی و مازاد بر نیاز خود را واقع در مدیریت شعب منطقه کرمان را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، دریافت شرایط مزایده و تسلیم پیشنهادات خود به مدیریت شعب منطقه کرمان به نشانی: کرمان-خیابان شریعتی نرسیده به قدمگاه طبقه اول اداره پشتیبانی و ساختمان مراجعه نمایند.

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع کاربری	عرصه (مترمربع)	ایمان (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	وضعیت ملک	نحوه فروش	توضیحات
۱	کرمان- سیرجان منطقه ویز اقتصادی محل سابق شعبه منطقه ویز	۶۵۱۸/۱	تجاری مسکونی	۹۸۲/۲۱	۹۶۴/۱	پس از کسر ۱۰ درصد ۱۰/۵۸۰/۳۹۱/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	با عنایت به اینکه ملک دارای سند رسمی مالکیت بنام بانک نمیشد و بانک هیچ گونه مسئولیتی در اینخصوص ندارد لذا این ملک بر اساس مبیاعه نامه تنظیم و با وضعیت موجود فروش میرسد
۲	کرمان -رفسنجان جاده اصلی رفسنجان کرمان شهرک صنعتی شماره یک -بلوار اصلی -پلاک ۹-شرکت فرآورده های غذایی مروارید رفسنجان	۷۹۹/۱	صنعتی (کارخانه)	۳۳۵۴۵/۵	۷۲۵/۸۵	۶۸/۷۳۳/۹۶۷/۱۱۲	تخلیه	نقد و اقساط	این کارخانه بهراره اموال لوازم آزمایشگاهی و بنا وضع موجود بفروش میرسد
۳	کرمان- کهنوج خیابان شهید میثم -خیابان یاسر- ۲ یاسر	۲۰۳۹/۱	مسکونی	۲۲۸	-----	پس از کسر ۱۰ درصد ۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	ایمانی با عنایت به اینکه ساختمان دارای ترک خوردگی میباشد و به علت عدم استحکام کافی قابل سکونت نمیشد لذا ایمانی ملک قابل ارزیابی نمیشد
۴	کرمان - بردسیر خیابان شریعتی طبقه زیرزمین پاساژ طلا-پلاک ۱۴	۱۱/۱	تجاری	قدر السهم	۱۶/۷	پس از کسر ۱۰ درصد ۵۵۶/۱۱۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	این ملک طبق قانون تملک اپارتمانها حق استفاده از مشترکات را به قدر الحصه دارد
۵	کرمان - زیند خیابان شهید چمران کوچه شماره ۴ پلاک ۱۰-جنب بازار	۵۹۱۴/۱	تجاری	۷۵۰	۵۳	پس از کسر ۱۰ درصد ۴/۲۹۶/۶۰۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	قابل ذکر است از مقدار ۹۶ سهم موجود ۵۱/۵ سهم آن متعلق به بانک سپه است بنابر این ملک با شرایط وضع موجود بفروش میرسد و ارزش گذاری بر اساس سهم متعلق به بانک میباشد
۶	کرمان - بلوار فردوسی نبش کوچه شماره ۱۰-مجمع روزان طبقه سوم (واحد شمال شرق)	۴/۱	تجاری	قدر السهم	۶۳/۷	پس از کسر ۱۰ درصد ۵۸۵/۱۴۲/۴۹۹	---	نقد و اقساط	متصرف دارد -قابل ذکر است از مقدار ۹۶ سهم موجود ۳۱ سهم ۹۷۵ هزارم سهم آن متعلق به بانک سپه میباشد بنا بر این ملک با شرایط وضع موجود بفروش میرسد قیمت گذاری بر اساس سهم متعلق به بانک میباشد
۷	کرمان - بلوار فردوسی نبش کوچه شماره ۱۰-مجمع روزان طبقه سوم (واحد شمال غرب)	۵/۱	تجاری	قدر السهم	۶۲/۱۵	پس از کسر ۱۰ درصد ۱/۶۷۷/۶۰۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	متصرف دارد -قابل ذکر است از مقدار ۹۶ سهم موجود ۳۱ سهم ۹۷۵ هزارم سهم آن متعلق به بانک سپه میباشد بنا بر این ملک با شرایط وضع موجود بفروش میرسد و ارزش گذاری بر اساس سهم متعلق به بانک میباشد
۸	کرمان-رفسنجان روستای عبدالله آباد خیابان شهید مطهری ترمینال ضبط پسته شمس گشت	۲۱۸۹/۱	کارگاهی (ضبط پسته)	۱۹۸۶۲/۱۹	۲۱۷۷۶	پس از کسر ۱۰ درصد ۱۵/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	متصرف دارد -قابل ذکر است از مقدار ۹۶ سهم موجود ۳۱ سهم ۹۷۵ هزارم سهم آن متعلق به بانک سپه میباشد بنا بر این ملک با شرایط وضع موجود بفروش میرسد قیمت گذاری بر اساس سهم متعلق به بانک میباشد
۹	کرمان - بلوار جمهوری اسلامی چهارراه فرهنگیان روبروی هتل پارس	۱۱۳۴۷/۱	تجاری	۱۲۹۹۸	۱۴۰۵۹	پس از کسر ۱۰ درصد ۵۵۱/۰۳۳/۸۳۰/۰۰۰	تخلیه	نقد و اقساط	متصرف دارد -قابل ذکر است از مقدار ۹۶ سهم موجود ۳۱ سهم ۹۷۵ هزارم سهم آن متعلق به بانک سپه است بنابر این ملک با شرایط وضع موجود بفروش میرسد و ارزش گذاری بر اساس سهم متعلق به بانک میباشد

بانک سپه-مدیریت شعب منطقه کرمان